2018年 10月 17日 各 位 会社名  ＫＹＢ株式会社   代表者名 代表取締役会長兼社長執行役員 中島 康輔

免震免震免震免震・・・・制振用制振用制振用制振用オイルダンパーにオイルダンパーにオイルダンパーにオイルダンパーに係係係係るるるる建築物建築物建築物建築物のののの公表公表公表公表予定予定予定予定についてについてについてについて

 10 月 16 日に公表いたしました「当社及び当社の子会社が製造した建築物用免震・制振用オイルダンパーの検査工程等における不適切行為について」の対象となる建築物のうち、不特定多数の方々に関係の深い物件について所有者様、建設会社様をはじめとする関係者の皆様のご了解が得られた物件を、下記のとおり公表することを予定しております。  記

日日日日                時時時時        ：：：：2018201820182018 年年年年 10101010 月月月月 11119999 日日日日（（（（金金金金））））午後予定午後予定午後予定午後予定

公表対象公表対象公表対象公表対象        ：：：：免震用及免震用及免震用及免震用及びびびび制振用制振用制振用制振用オイルダンパーオイルダンパーオイルダンパーオイルダンパー不適合品不適合品不適合品不適合品納入物件納入物件納入物件納入物件

    本件本件本件本件にににに関関関関するおするおするおするお問問問問いいいい合合合合わせわせわせわせ先先先先

KYB株式会社 「免震・制振用オイルダンパー報道機関等窓口」
TEL.03－6689－0613   以上